
UCHWAŁA NR XLI/465/17
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 15 maja 2017 r.

w sprawie skargi nr BK.1510.19.2017 na Prezydenta Miasta Zabrze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.)  i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania administracyjnego 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 23) oraz § 10 Regulaminu przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków, 
dla których właściwym organem jest Rada Miasta Zabrze, stanowiącego załącznik nr 1 do Statutu Miasta Zabrze 
(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2014 poz. 6044 z dn. 20.11.2014), na wniosek Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej

uchwala się, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej Rady Miasta Zabrze, skargę 
nr BK.1510.19.2017 na Prezydenta Miasta Zabrze uznaje się za bezzasadną wskutek zaistnienia okoliczności 
faktycznych i prawnych opisanych w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

 

Id: 726A0A5E-B15B-4046-B284-A7C54D7E90BB. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLI/465/17

Rady Miasta Zabrze

z dnia 15 maja 2017 r.

Uzasadnienie

W dniu 24 marca 2017 roku do tut. Urzędu wpłynęło pismo stanowiące skargę BK.1510.19.2017 na Prezydenta 
Miasta Zabrze.
Przedmiotową skargę zgodnie z § 5 pkt 1 Regulaminu przyjmowania rozpatrywania skarg  i wniosków, dla których 
właściwym organem jest Rada Miasta Zabrze stanowiącego załącznik nr 1 do Statutu Miasta Zabrze, 
Przewodniczący Rady po wstępnym zapoznaniu przekazał Prezydentowi Miasta celem przedstawienia stanowiska 
w sprawie objętej treścią skargi.
Po otrzymaniu stanowiska Prezydenta Miasta, Komisja Zdrowia i Polityki Społecznej na posiedzeniu w dniu 
27 kwietnia 2017 roku  zapoznała się z  treścią skargi ,dokumentacją w sprawie oraz stanowiskiem stron.
Po analizie treści skargi z dnia 23 marca 2017 roku należy podkreślić, że Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 
udziela pomocy społecznej zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy o pomocy społecznej, w związku z czym 
Naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej podjął wówczas wszystkie czynności w ramach swoich 
uprawnień i nie miało miejsca niedopełnienie obowiązków przez ww. Dlatego też Prezydent Miasta uznała skargę 
z dnia 13 lutego 2017 roku za bezzasadną - w tej sprawie skarżący otrzymał odpowiedź pismem z dnia 14 marca 
2017 roku. W związku z tym Komisja Zdrowia i Polityki Społecznej Rady Miasta podziela stanowisko Prezydent 
Miasta, że nie doszło do naruszenia przepisów ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks Postępowania 
Administracyjnego. Ponadto zaznaczyć należy, że wydano decyzję ostateczną w rozumieniu art. 235 KPA dot. 
wznowienia postępowania w sprawie przyznania pomocy. W związku z powyższym sprawa została przekazana do 
Samorządowego Kolegium Odwoławczego, w związku z toczącym się postępowaniem wznowieniowym.
Mając na uwadze całość dokumentacji w sprawie Komisja zaopiniowała przedmiotową skargę jako bezzasadną.

Id: 726A0A5E-B15B-4046-B284-A7C54D7E90BB. Uchwalony Strona 1




